
Taipuisan tähystimen huolto eläinten hoidossa -webi-
naari

Eläinten hoidon ammattilainen – Tule perehtymään taipuisan tähystimen
huoltoprosessiin. Oikein tehty taipuisan tähystimen huoltoprosessi on osa
potilasturvallista eläinten hoitoa.

 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutuksesta hyötyvät välinehuoltajat, eläintenhoitajat tai muut ammattilaiset, jotka
työskentelevät eläinsairaalan tai eläinlääkäriaseman välinehuollossa.

Koulutuksen sisältö

Tähystystoimenpiteet ovat videoavusteisesti tehtäviä tutkimuksia, jotka mahdollistavat
nopeamman toipumisajan. Infektioriski on usein avoleikkauksia pienempi. Tähystystä käytetään
myös diagnostiikassa ja sen avulla voidaan ottaa koepaloja. Luotettavat tähystystoimenpiteet
edellyttävät myös toimivaa ja hyvin huollettua välineistöä. 

Koulutuksessa tutustut välinehuoltotyön merkitykseen infektioiden torjunnassa ja varmistat
osaamistasi infektioiden torjunnassa omassa työssäsi. Perehdyt aseptiseen työskentelyyn ja
tavanomaisiin varotoimiin taipuisan tähystimen huollossa. Koulutuksessa sinua opastetaan
taipuisan tähystimen rakenteeseen ja sen huoltoon.

Koulutus antaa valmiuksia soveltaa infektioiden torjuntaa ja tavanomaisia varotoimia taipuisan
tähystimen huoltoprosessissa. Tavoitteena on lisätä ymmärrystä taipuisan tähystimen oikeaoppisen
huoltoprosessin merkityksestä eläinten hoidossa sekä opastaa oikeaan tähystimen huoltoprosessiin
huollettaessa taipuisaa tähystintä koneellisesti endoskooppien pesu-desinfektiokoneessa tai käsin.

Ohjelmassa

Koulutus sisältää ajankohtaista tietoa välinehuollon tehtävästä infektioiden torjunnassa.
Koulutuksessa perehdytään aseptiseen työskentelyyn ja tavanomaisiin varotoimiin taipuisan
tähystimen huollossa sekä taipuisan tähystimen huoltoprosessiin koneellisesti ja käsin.

Välinehuoltoprosessin merkitys infektioiden torjunnassa
Aseptinen toiminta ja tavanomaiset varotoimet taipuisan tähystimen huollossa
Taipuisan tähystimen rakenne
Taipuisan tähystimen huolto endoskooppien pesu-desinfektiokoneessa
Taipuisan tähystimen huolto käsin

Toteutus

Koulutus toteutetaan kolmen tunnin Teams-webinaarina klo 13-16.

Yrityskohtaiset toteutukset voidaan sopia erikseen.

Ota yhteyttä

Eini Hiltunen
koulutusasiantuntija
050 413 0320
eini.hiltunen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset
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